
ZARZĄDZENIE NR 243.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz § 11 uchwały Rady Miejskiej w Kunowie 
Nr LXVI.426.2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kunów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF03F497-F2C9-449D-A3C1-9B4A3E9E56D6. Podpisany Strona 1

esesja
Umieszczony obraz



Dzia Rozdzia Paragraf

754

75495

2100 6 200,00

6 200,00

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu 243.2022

Data podjęcia 2022-12-01

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 200,00

Pozostała działalność 6 200,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 243.2022
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 1 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF03F497-F2C9-449D-A3C1-9B4A3E9E56D6. Podpisany Strona 1

esesja
Umieszczony obraz



Rozdział Wartość

0,00

75023 0,00

4 000,00

-4 000,00

6 200,00

75412 -80,00

300,00

-200,00

-100,00

10 000,00

-10 080,00

75414 80,00

80,00

75495 6 200,00

2 300,00

3 900,00

0,00

80101 1 420,39

-2 000,00

5 300,00

-200,00

-1 000,00

-679,61

80104 561,53

101,00

3 505,50

-2 943,97

-101,00

80148 -1 420,39

-1 420,39

80149 -561,53

-73,04

-52,35

-436,14

0,00

85295 0,00

2 000,00

700,00

500,00

4 000,00

1 000,00

-10 000,00

800,00

1 000,00

852

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu 243.2022

Data podjęcia 2022-12-01

Rodzaj Plan wydatków

4790

4120

4110

4120

4170

4210

4270

4300

4700

4710

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dział Paragr Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Składki na ubezpieczenia społeczne

754

801

4410

4700

4110

4120

4170

4210

4260

4300

4350

4370

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Obrona cywilna

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

3020

4170

4270

4280

4410

4210

4270

4300

4700

4110

4110

Podróże służbowe krajowe

Przedszkola 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i przedszkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 243.2022
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 1 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF03F497-F2C9-449D-A3C1-9B4A3E9E56D6. Podpisany Strona 1



Razem: 6 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF03F497-F2C9-449D-A3C1-9B4A3E9E56D6. Podpisany Strona 2

esesja
Umieszczony obraz



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
§ 11 uchwały Rady Miejskiej Nr LXVI.426.2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2022, Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie uprawniony do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach posiadanego upoważnienia w uchwale 
budżetowej. 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) do zadań burmistrza należy wykonywanie budżetu gminy. 

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w budżecie Gminy Kunów na 2022 rok w zakresie wskazanym 
w poszczególnych załącznikach. 

Mając powyższe na uwadze należało podpisać zarządzenie. 

Opracował: 

Skarbnik Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF03F497-F2C9-449D-A3C1-9B4A3E9E56D6. Podpisany Strona 1

esesja
Umieszczony obraz


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



